
Uchwała Nr  61/2011 
Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

z dnia 25 lipca 2011 r. 

 

                      w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Środowiskowego Domu  
                                 Samopomocy w Środzie Śląskiej  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.112 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 roku, nr 175, poz. 1362 z późn. zm.)  

          

                                          Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

                                                                       §1 

 

Z dniem 1 października 2011 roku powierza się stanowisko Kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Środzie Śląskiej Pani Jadwidze Bodniewicz.  

 

                                                                      §2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Średzkiego.  

 

                                                                      §3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   Uzasadnienie: 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy, swoją aplikację złożyła jedna osoba- Jadwiga 
Bodniewicz. Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej 
uchwałą Nr 52/2011 z dnia 12 lipca 2011 roku. Kandydatka spełniła wymogi Konkursowe 
określone przez Zarząd Powiatu i w wyniku przeprowadzonej rozmowy z kandydatką, 
Komisja jednogłośnie zarekomendowała Zarządowi Powiatu zatrudnienie Jadwigi 
Bodniewicz na stanowisku Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Środzie 
Śląskiej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Mariusz Żałobniak 

    

 
  


